1 — Verifica-se que no Quadro | foi demonstrado o realizado com pessoal no NA
Exercício de 2025.

2 —- O Quadro Il demonstra uma estimativa com pessoal a ser realizada
anualmente no exercício de 2026.

O impacto financeiro/orçamentário anual estimado com a nova
legislação de pessoal é de: R$ 145.831,57 (cento e quarenta e cinco mil
oitocentos e trinta e um reais e cinquenta e sete centavos).

Este é o parecer.

Limeira do Oeste-MG, 13 de fevereiro de 2026

Contador

Demonstrativo da Despesa Total com Pessoal
CAMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE - 2025

Período: 01/01/2025 a 31/12/2025
CAMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DOOESTE